Królewska 'Nr 41,
mieszkania 9.' —20203—1—2

Uprzedzamy wiadomą nam osooę, że jeżeli
w ciągu dni 10, od daty ogłoszenia niniej
szego, nieuczyni zadość przyjętym przez sie
bie zobowiązaniom, w sprawne^ dochodzenia
spadku po Jenerale SejdoW^skim, plenipo
tencje przed Rejentem Wydzgą zeznane, co
fnięte zostaną.

Nowa Praga 15 (27) Września 1879 r.
Plenśpoten ,i:

Gacewicza Chmielowski ^sutesorśw
Konarzewski.

•T —1—1—20178—
x ±±±±±±±s:±±X±±±±±±±aic <
X Handel M. Stypińskiego, Kościelna
■K Nr 20, otrzymał
t. świeży
$ Ser Śmietankowy,
$4 i takowy poleca funt po 25 sop., na 4{ cate cegiełki po ,,'2‘/s kop. PP.' han-